
riUHTPe03GSQI

. Javalel: MČsio HorSovský Týn, CZ00253383 Název: Chodník v ulici Pivovarská

Dodatek Č.l ke

SMLOraĚ ODÍLO

Éíslo smlouvy objednatele: MUHT 6632/2016 MIM

číslo smlouvy zhotovitele: SI 7-023-022

Níže uvedeného dne, měsíce aroku byl uzavřen mezi smluvními stranami ^•
podle ust.§ 2586 anásl. zákona č.89/2012 Sb.,občanského zákoníku,,ve znění pozdějších

předpisů, dodatekkesmlouvě odílo tohoto znění:

L SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Město Horšovský Týn
Sídlo: náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn " •

IČO: 00253 383
DIČ: CZ00253383
Osoba oprávněnájednat ve věcech smluvních: Václav Mothejzík, starosta

Telefon: 9 415 111
Fax: 379 422300
E-mail: z
Bankovní spojení: 'K
Číslo účtu:

Osoba oprávněnájednat ve věcech.technických: . A

na straně jedné jako „objedDatel"

2. Zhotovitel: ,SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
Sídlo: Zemská 259,337 01 Ejpovice,. .•. . ,

IČO: 480 35 599

DIČ: CZ48035599
Zapsán : OR KS Č. Budějovice,^odd. C, vl. 8032 , ^

Zastouí)en: ''Petr Myslivec', ředitel oblasti Domažlice aJana SláufoVá, technik o'dd.přípravy
a kalkulací .. ....... .i,.

Telefon: 9 410 29
Fax: 0 299
E-mail: ''-''office-d '
Datová schránka: :̂

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoba oprávněnájednat ve věcech technických:

na straně jedné jako „zhotovitel"

Stráhka I ze 3



Zadavatel: MĚstq Hortovský.Týn, CZ00253383, 

JL PŘEDMĚT DODATKU 

Název: Chodník v uiici Pivovarská , 

odstavec SOD: V CENA DÍLA se mění: 

1. Cena za dílo se mění ria základě rozpočtu oceněného-zhotóvitěíem ^ a odsouhlasené objednatelem, je 

stanovena jako nejvýše přípustná a činí: 

Původní cena za dílo: 

Cena celková bez DPH 2 970 798,86 Kč . : :. 

^21.-%DPH-., , ... ,. ; : , 623 867,76^ KČ , -

' Cena celkem vč}''21%^DPH' • •ý594'-666;62 Kč ' " '• ' 

Cena za dílo dle tohoto dodatku , 
'O 'V'-.. --• • 

Cena celková bez DPH ' ' • i; s. ; •"2"463 775,56"Kc'̂ '̂-'' ^ 

21 %DPH 517'392,87 Kč 

Cena celkem vč. 21% DPH . V/^2^^\}^^ Kč 

i . J-? • ' • . • • -.< 

Ostatní "ustaňovení-snilouvy''o'dílo číslo'smlouvy'^ objednatelé: MUHŤ-663272Ó16 MIM," cíšlo'smíouvy 

zhotovitele: S17-023-022 se nemění a zůstávají v platnosti/''i' . -

Tento dodatek ie uzavřen a je účinný podpisem oboií smluvních stran.' Je"vyhotoven ve 4 stejnopisech, z 
iJti-í • : ' í ' ' j ' . ; . - • • / ^ ••'i-.l.'̂  W.-;.-î v:! i:íjííi>-I •'''->o'U': r..'';í,'J" >••. .M.-i-Vt̂ -

nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotoveni. ,.i ; ., • 

Uzavření Dodatku č.l smlouvy o dílo bylo v souladu,s ust,i,§ 102:Zákona č., 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválila Rada města Horšovský Týn.usnesením zapsaným pod.bodem 

RM 46/13 ze dne 10. října2016. ť ' " ^ ' ' ' ' " 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 

• Příloha č.l . položkový rozpočet 

Stránka 2 ze 3 



Zadavatel: Mčslo Horšovský Týn, CZ00253383 Název: Chodník v ulici Pivovarská

V Horšovském Týně dne
12. X. 2016

v Domažlicích dne J2. X.

Za objednatele

y Měs^Horšovský Týn

Václav Mothejzík, starosta

SWIET5LI

PetrlVlYslivec

SKY stavební s.r.o.

řtditel oblasti Domažlice

Jana Šlaufová, technik odd. přípravy a kalkulací

Stránka 3 ze 3



NABÍDKOVÝ ROZPOČET 
(rekapitulace) 

s t rana : 1 

Tištěno d n e : 11,10.2016 

Databáze: 

Nabídka číslo: . 

1 SO l i p chodník dle SOD ̂  

2 VŘN dle SOD 4.-.,-̂ - , . 

3 změny 

3.1. výšková úprava kanalizační revizní šachty 

3.2., SO 110 chodník záměna obrub, vtoková mříž 

3-3. změnydle skutečného provedení _ 

Odbytová cena 

. - b e z D R H . 

2 848 177,31 

-122 621,55 -

-507 023,30 

• 9 011,42 ' 

. . ,-.10120,58 

..T5g5"914,1.4 . 

21,00 

DPH celkem 

10,00. 

. 598,117,24 

:ir25750;53>: 

•106 474,89 ; 

1 892,40 " 

-2 125,32, 

-106 241,97 

Odbytová cena 

s D P H 

3 446,.294;55 

148 372,08 

-613 498,19 

10 903^82 

-12 245,90 

• . -612.156,11 

STAVBÁCELKEM v Y463775;56.^r^ I?^517:392í87;"^.|^': : -•í̂ -2 981 168,43 

Nabídku zpracoval: 

Předáno dne: . . 



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

strana: t

Tištěno dne: 11.10.2016

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: NÍ7-023-0072: CHODNÍKV IÍLICI PIVOVÁRStó •

1 SO:i10chodník-dleSOD

Položka "T exjt • • ' .— -• — •" Množství ' mj:'' čena/mj. • Celkem' "

1 113107223 Odstranění podkladu pl pres 200 m2 z kameniva "drceného tl 300 '

mm

2 1,1315535R Frézování asfaltobetonového krytu tl 100 mm pmh š 1 m pl d o

10000 m2s překážkam i v trase -- v- -

Z 121101101 Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenos t do 50 m

4 "122302202 Odkopávky aprokopávkýhezapažené prd silnice objemu do 1000

mSvhominětr. 4',

5 132201101 Hloubení rýh š do 600 riím v hornině tf. 3 objemu do.100 m3

6 .162301102 .Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny zhorniny tř. 1.

, - až4

7 162701109 Příplatek kvodorovnémupřemístění výkopku/sypaniny z horniny

tř. 1až4ŽKĎ.1000 mpřesM000pm\ ,;

8 .171201211 Poplatek za uložení odpadu'ze sypaniny na skládce (skíádkovné)

9 181301102 Rozprostření omice tl vrstvy do 150 mm pl do'500 m2 v rovině

nebo ve svahu do 1:5, .,' -„.^i .. ...

10 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině '

ave svahu do 1:5 >..^.- '

11 005724100 osivo směs travní párková

12 460030142 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těženého.

tloušťky do 20 cm '

13 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200'mrii zvýšením

' krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu '"

14 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením asložením na skládk u do 1

km '; '. .
15 997211519 .Příplatek ZKD 1 k m u vodorovné dopravy suti

16 ,99722'1815 . Poplatek zauložení betonového odpadu na skládce (sktádkovné) _

17 ^997221845 ; Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce

" (skíádkovné)'"̂ •

18 997221855 Poplatek za uložení odpadu zjíameniva na skládce (skíádkovné)

19 56467111R Podklad z kameniva lomového tl 500 mm

20 564851111 -PodkladzeštěriíodrtěŠDtl 150 rňm.ŠDa (0/32) -

21 56485111R . -Podklad ze štědíodrtě ŠDtl 150 mm, ŠDb"(32/63)

22 919735112 Řezání'stávajícího živičného krytu hl do 100 mm

23 '565125111 Asfaltový beton vrstva podkladní,ACP 16 (obalované kamenivo

OKŠ) tl 40mmšdo3 m ' '

24 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP;16 (obalované kamenivo

OKS)tl70mmšdo3'rn '.' -. • '"

25 565175122 Asfaltový beton vrstva pódkladní ACP 16 (obalované kamenivo

OI<S)tl 1.10mmšpřéš3m

26 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7

kg/m2 .

27 577133111 Asfaltový beton yrstva obnjsná AGO 8 (ABJ) tl 40. mni šdq 3 m z

- nemodifikovaného asfaltu _- _ .

28 577134^1 _ Âsfaltový beton vrstva"obrusná AGO U (ABS) tr. I tl 40 m m š .do 3

m znemodifikovaného asfaltu

29 592452002 Silniční přidlažba 200x100x80 mm, přírodní

30 59245108R dlažba skladebná HOLLAND 20x10x8 cm čen/ená,heviďdmé

31 59245111R dlažba skladebná HOLLAND 20x10x6 cm červená , nevidomé

32 592174910 obrubník betonový sílnični ABO 15-25100x15x25 cm

783,877m2

1 441,500m2'

19,000m3'

143,064m3

. ; 91,138m3.

. 234,202m3-̂ ,

4 684,030m3 '•

374.7231 ,^

126,428m2

126,'428m2 '

,'. 1,264kg.

;, '66.237m2 ,

22,b00kus

-.746,0131

' 376,989t

2,5001

369,024t

374,4891

286,128m2

-1 322,929m2'-

1 260,954m2

" 34,900m

344,60Óm2 -•-

122,796m2

1 386,958m2

1 9b8;897rTi2 '

344,600m2

1 564,297M2

1 902,500kus

10,164m2

1,176m2

306,500kus



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(polpžkový/rpzpis) )

strana; 2

Tištěno dne: 11.10.2016

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N17-023rÓ072 / CHODNÍK V ULICI PIVOVARSKÁ - HORŠOVSKY TYN.

33 592175100 obmbník betonový silničnijiájezdový 100x15x15 cm _ 60,000kus

.34 " 592175110 obrubník betonový silniční přechodový levý,pravý 100x15x15/25 3O",00Í)k~uš'"

35 592174110
cm --— -. -—•. -

.. obmbník betonový chodníkový ABO, 15-10100x8x20 c m 275,000kus

36 . 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných dó.násypů zhutněných do - ..,^^76,648m3.,. ,^

100 % PS

37 181102302 líprava pláně v zářezech se zhutněním -i J 085,550m2-̂ .̂. .

38 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 m m skupiny A " ..... 1,120m2:;.^ ,

pl přes 300 m2 ^-'-'K . . ..; ., .-

39 • 596212220 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl'80 mm dolože z 47,730m2:.., -: .,-

betonu i- ••

4D 599141.111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou :' ..•.187,060mi . y.

41 ""212752'312 Trativod zdrenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm- •í^364Í55bm

včetně lože otevřený výkop

42 NR D+M potrubí KG-PVC'DN 150;vč. napojení, dle PD;vč.-lože • •• 25,250m '̂

43 UVR D+M Uliční vpusť, dle PD, vč. příslušenství ':-9,OO0kus'"-"

44 " 05R̂ D+M chráníčka Kopohalf 110 •" / : '~- • •'22,0OOrTT ••••

45 'Ó6R D+MchráničkaocelováDN'110,proVb •" -' -"51,'200m

46 91511112R Vodorovné dopravní značení šířky 250 nim b^ou barvou dělicí 152,200m ;

čáry přerušované -'i- •' •• '
47 916131213 Osazení silničního obaibníku betonového stojatého s boční 387,375m '

ópěróu do lože z betonu prostého

4S 916231213 Osazení chodníkového obrubníku bétonbvého stojatého s boční -271,605m •,

opěrou do lože z betonu prostého

49 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem^dlážděným . .292,3691 . ,̂ ,..

50 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem zkamene, ,1 772,4701.^..'' .'

,, , monolitickým betonovým nebo živičnýni ,

51 998225195 Příplatek kpřesunu hmot pro pozemní komurilkáčě s krytem z '7 089Í880t

kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m •>

>-ííí...;-ÍV.-ifí.

CELKEM^ í i-A '^fe^-:íií 'Oí^Odbýtbvá ceria béZ:DRHi:' 'im^-^'' .2 848'177,31

i L

2 VRN dle SOD
4i .5

Poíožka Text - 'Množství 'my. "'céhá/mj^-^- •'• ' Celkem

1 01100200R Statické, zkoušk y -- • ' -í' -'-vMo.OOOkus 3 .

2 '020001000 Příprava staveniště - •• ^. .-• • .: ..I.OOOkpL. ...

3 034403000 Dopravní značení na staveništi 3,000'kpl, ,-. -

4 .012002000 Geodetické práce .. .• . ' - ,. • ,,..- .1,000kp|.

5 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby I.OOOkpl

6 .030001000 Zařízeni staveniště . ,i,, ^ _~ _ _1.000kpl . •

7 043002000 Zkoušky aostatní měření ' 25;000kiJS

8 .045002000 Kompletační akoordinační činnost , f.OOOkpl'

9 0113l'4000 Archeologický dohled ^ ^I.OOOkpl

10 041103000 Autorský dozor projektanta , 1,000kpl

CELKEM j<^- j Odbytoyá.cenahez DPH -i^ 122'621,55



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

strana: 3

Tištěnodne: 11.10.2016

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba:N17-023-0072 l XHÓDNÍK.V PIVOVARSKÁ-HORŠOVSKÝTYN

.. .' ^ ^-rrrrr^ rrrr-. :: •- " •• ••

3 změny

3.1. výšková úpravf kanalizační reviznršachty :V .7 / ;, " , . _. •• ••
/

Položka Text •Množství m;. ;, cena/mj. Celkem

1 : 133201101 Hloubení šachet vhornině tř. 3 objem u do 100.m3,'-,„',:j ;_ ,.-1,3771^3.:- .-V-

2 8944022 Osazeni betonových dílců pro šachty skruží přechodových - 1,000KUS:.

3 '13320Í1Ó9 • Pnplatekzalepívostuhlóubeníšachetvhornínětf.^3^-" ' ^ •"•0,'688M3 •

4' 899103211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů Í.OOOKUS

hmotností přes 100 ÍJo 15 0 k"g

5 8991032 Demontáž přechodové skruže 1,O0OKUS

6 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením asložením na skládku do 1 0',59Ít •

7 997211519
km ^ '.r : •, ' ' "v, - "</
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti '"5,?10t^

8 997221815 Poplatek za uložení.betonového odpadu.na skládce {skládkoyné) ,̂ •' 0,591t"'
• r , .,

g 9 B&BC Deska zákrytová 62.5-100/20'T vč.těšnění I.OOOltus

10 175101201 Obsypání objektů bez prohození sypaniny z homÍn|tr . .1 až 4 , ' , ,1,370l\i3

uloženým do 30 m od kraje objektu

11 899,104111 Osazení poklopů litinových aocelových , včetně.rámů ,,, .I.OOplíus.

12 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm 2,000KUS,.

13 .9- Prstenec vyrovnávej TBW-Q 625/100/120 2,000kus

14 .998276101 Přesun hmot, tmbní vedení plastová, otevř. výkop . 3.7Í4t

CELKEM Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH , - 1 1 9 011,42

21,00 1892,4 0 . .. ,.,,
' f Odbytová cena sDPH - - 10 903,82

3.2: S0110 chodní k záměna obrub-vtoková mříž ,— " ~" ^ stec '•

"položka Text Množství \ my. cena/mj. Celkem

1 592174110 obrubník betonový chodníkový ABO 15-10100x8x20 cm " ' -275.000kus

2 9 obrubník parltový ABO 5-20,1000x50x200mm 251,000

3 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční -27'l,6Ó5m •

operou do lože z betonu prostého

4 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s 251,OO0M

bočníopěrou '

5 9 vtoková mříž D 400 s rámem -1,000

6 9 -• mřížobmbníkováRadbuzaB'125 •-. .-.,1,000-'

CELKEM Sazba DPH DPH celkem Qilby :bvácéna be:! DPH ,
-.1

.-10120,58

21,00 '^'^̂ -2125,32 ..•^..,,;>.i
k' \ •:''-• Ar'-.Taí.l. T • v-i" 'i Odbytpvá cena s DPH ., •,i -12 245,90

3.3. změny dle skutečného provedení: - , „. .„ . ; .: : Í . . .... . . - - • -, - ; 4-

Položka Tejí ř Množství mj. . cena/mj. Celkem

1 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného ti 300 ^ '•- -632,317m2 . ,

2 113107211
mm
Odstranění podkladu pl přes 200 m 2 z kameniva těženého tl.lOO 445,000m2.

3 997006512- .

mm 1' -"*'

Vodorovné doprava suti snaíožěním'a,složením na skládku do 1 _
1

.,84,425t , .

4 997211519
km
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti -81,347t



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana: 4

Tištěno dne: 11.10.2016

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N17-023-0072 CHODNÍK V ULICI PIVOVARSKÁ - HORŠOVSKÝ TÝN

5 11315535R Frézováni asfaltobetonového krytu tl 100 mm pruh š 1 m pí do -1 441,500m2

10000 m2 s překážkami v trase

6 11315535R Frézování asfaltobetonového krytu tl 140 mm pai h š 1 m pl do 1 441,500m2

10000 m2 s překážkami v trase

7 565125111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 6,400m2

OKS) tl 40 mm š do 3 m

8 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 16,204m2

OKS) tl 70 mm š do 3 m

58,042m29 565175122 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 58,042m2

OKS)tl 110mmšpres3m

10 573231111 Postiík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 463,897m2

kg/m2

11 577133111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z 6,400m2

nemodifikovaného asfaltu

12 577134111 Asfaltový beton vrstva obaisná ACO 11 (ABS) tr. 1 tl 40 mm š do 3 19,703M2

m znemodifikovaného asfaltu

13 596211113 Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 m m skupin y A 9,880m2

pl přes 300 m2

14 596212220 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 m m dolože z -8,830m2

betonu

15 212752312 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 15 0 mm -364,550m

včetně lože otevřený výkop

16 05R D+f\^ chránička Kopohalf 110 -22,000m

17 06R D+M chránička ocelová DN 110, pro V O -51,200m

18 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 1.625m

opěrou do lože z betonu prostého

19 592174910 obrubník betonový silniční ABC 15-25 100x15x25 cm 1,625kus

20 564B5111R Podklad zeštěrkodrt ě ŠD tl 150 mm, ŠDb (32/63) -1 260,954m2

21 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm, ŠDa (0/32) -362,013m2

22 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm 1 145,000m2

23 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce -369,024t

(skládkovné)

24 5646711IR Podklad z kameniva lomového tl 500 mm -286,128m2

25 01100200R Statické zkoušky -6,000kus

26 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tr. 3 objemu do 100 m3 -91,138m3

27 162301102 Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopku/sypaniny zhorniny tř. 1 -91,138m3

28 171201211
az 4
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) -145,820t

29 162701109 Příplatek kvodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z hominy -1 822,760m3

tř. 1až 4 ZKD 1000 m pres 10000 m

30 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním -569,550m2

31 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, -619,890t

monolitickým betonovým nebo živičným

32 998225195 Příplatek kpřesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z -2 479,560!

kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m

33 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným .-91,486t

CELKEM Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH •505 914,14
21,00 -106 241,97

Odbytová cena s DPH -612156.11



.NABÍDKOVÝ ROZPOČET „ ^ e 
f S r ' ' P '- (položkový rozpis) Databáze: . 

-l 3li Nabídka číslo: 

S t a v b a : N Í ^ b 2 3 ^ ^ S ^ D N Í # : U Ú e ^ S l f e e t • 

N •- .H = 

CELKEM i v Odbytová cena bez DPH : -507 023,30 

STAVBÍ^ GE^KÉMf .̂ ^4; ̂ SMbaí)FÍlÍř>:5';jř*C^H^ '• \ - Odbytováícenaibez DPH : 

Odbytová cena s DPH ::- . 

2 463 775,56 

2 981 168,43 

Nabídku zpracoval: 

Předáno dne: . . 




